
lE;: =i: ij._.
rE€: i !a!i
c!i3FR.É
üâE!::+riÊ;,'." !- l

i! 5 := À. :'-

I:; à:.':-'r
ri.;;i-"
gi i::;= :

c:;i i :: i
32zi'Ê,::i
:ii{i.:i, o

ã l:i.'i:: i
iÊ--:.:-:;-:;i:-:à.
Í:. !á.1 !
E9!;r:*i';
E!Í!ii!.i
ã3 rii;! lil

lsr':iF:;à
li =:i:i:l:: i.i;i!: Íi
tÉ";i;:.r:
l:i:ô:;;;;
t::i'.-; -!
.:a'.'.:.-.
?:i a. :: !3
!.::. i. -.

:;!!.!i!

;l':;;ltiÉ
ãp.,t-i!fii;!i
?Ê:i:a!:

rÁ::: -i -;ii iar"i:!i
r;; i!i:li
iii:.:F.i:
;:1;1ri.!

alz': i !-a,,2

3<. t:::"l a

:; ! ?; í,, ii'
3 !.'j:4 i!.
;::i::.i a:
É: :t :r i;3 :: r
ir. i,!--=Eia.l;"t.-si
É: _' -:i:
Ê::.:i:;âq

ãE:;:;!i-:!
iÉ::r'la:ià

l2.l[;:.:€€
lÊ,'.i;.:riÊ

;1;:- É;;:i:

l!,:.'l:-:i
ã3'{Li:r:j
!!= .i-' 1,.,

?=: r:isr::= F

ll,rÉ; -:,i;
:::;;-1:i::
li.',a!:.'::
;i " :.;:i ;i i
;É.,:-i;.;!
i?;::;,:1.::l
ii=.,it.i::;l
iÊ:=iiji95il

3;:É".=,É
l9;:, -: i::
i:-i:ii..lir-:Êri:i
: .: l:. .r: :

: i::':.
l-:: l::::

r"l-1i:;=

1!:=.::, Í:
=í: 

'' :!i iã
!;- =-':-)i
.E;::::-a t!;
Bs liiEÍ:;i
?:.;-;:: iã

:*=:;i.;!]
:i=q':Eli:l

lã:; ir
1ã::r;

lir Cl'
l!t:i,
- à E,:AIc:::Í

:;Ê pa

399-;

ãE;à§

; r.':!

lEii:
l. !i:
tã+:tÍ:;:
i3r::
là;::

é!:'l
h!;:.
a: !:;
:i:i;

'z..,
ÍÉ; -.;9.::l
á§ -,;i
;E;:al

l.'l [ 9;' ! 3É 3

iã üÉi q; iii
lr::É: Ê l:-
ie:::;i -i;
!-!i ?==T' :
3!--'l: ç -,iBlF:--i:li
::! -5:':: !i
3::t;Ê ::
"-d " 9i 1:: i
"1I : -;: .. i
:à::it_l
::i!j':;
El:.'";: ti
tirÍ;+l;
sPeq;;i:--::
9! ii1.!i =:
i?HÊ..;i:i;à

3§

oP

=

:--

àÉ?

; -t

?

t L\-
àa

99 -9;

R -: ":: i: i§E ÊÊ< PÉa:;: à!i qÉ
F ããJ5::ÉÍ!-i.E 0

!I
LI
a

-al

L
c
??Ta

Iir
ê

- ,
,

-
ê

!!L
-

rfi
cl
cl

.I
?

aa

G
N
ê,)

-GIL
Err
ts
-(J
Y
Nri

Ê
,v̂

- U
-IUx

;ii:fiãi lã:ã;e:É:í;r
liitiiiÊ i;ÉEÉ!iiái.;,
Êji; iir E ii É;:Ê ; i; E:;iÍ: : É iÉ i: Ér; i= iflit Ei;ií
q 

='.€J 
": IE= Pn si rr i?rrâ

: S; 3g; eur=: i i r Ã Í'1'; 
= 

* r 
=

ii E í rtÉÉ: í:Ê i§; iãii;F:
E â? í : i É§;É:I I E rE +; ã*,;E
Ée: ; ç ; iÉÉl"ÉÍ E; á;; I! isE
€-cíE+3 5 - r " ã E +:; e i! É ! Í

f,
I

V
I

i
i



Avisos de licitações e conlrâtos 5 .le Abrilde 2423- Prefeitura lMunicipal do Aracati

RESULTADO DA HABILITAçÃO. TOMADA DE PREÇOS: TPOS/2023 SEINFRAJ2O23 . TIPOI N]ENOR
PREÇO

PREFETURA [1UN]CIPAL rlE ARACAÍ SECREÍARA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVn/tENTO URBANO
ÍOI/ADA DE PREÇOS No 08/2023 SEINFRA/CELOS RESULTADO DE JULGAMENÍO DE HAB L TAÇÃO A pÍeÍel!ra f,luncipat
de Aracal comunica aos inte.essados o resullêdo de julgamento de habi taçâo da ÍO|úADA óE PREÇOS N, OB/2023-
SEiNFRA,/CELOS - CONSTRUÇÀO E I\4PLANTAÇÃO DE 02 (DUAS) ARENINHAS BARRO ATERRO E ÀSSENTAIIENTO
CAMPOS VERDES. LICITANTES HABILTADAS Nenhúma LICTANTES NAB L TADAS 1 RS ENGENHARA EtRELt - ttefs
4,1 I,b e 41I ,c 2, CONSDUCTO ENGENHARA LTDA EPP. iIens: 41.I .b e 4.1, I,c: 3 DAÍERRA coNSTRI]cóEs E
srR\ oo5 rrc__t-tüL r",2je4. toÕ4.[lÀpor t\.o5coN5toJÇoLs_oL_t tê 4. o É..dao"rloop...o
para nleÍposlçáo de recursos admln slrâtivos Devdo a inablilâção de lodos os participantes íca aberto o prazô ae I (oio)das úles
para apresentação de nova documenrâção, o! sela, da 17 (dezessete) dê âbriLde 2023 às OghOOm n Aracat - CE, 04 de abÍtde
2023. Cinla lüagálhãês Almeda - Presdente dâ Côm ssao Especatde Li.traÇáo dê ObÍâs e Servços de Engenhâriâ

PUBLIQUE,SE

Aràcati/Ce,5de Abtil de 2A23

CINTIA IVAGALHÀES ÂLíMEIDA
Responsáve

AVISO DE LICITAçÀO . TOIVADA DE PREÇOS: TP21i2O23 SEINFRÁJ2023 .lIPOI I\,1ENOR PREÇO

PREFE ÍURA MUN CIPAL DE ARACAÍ . SECRETAR A DE NFRAESÍRUTURA E DESENVOLV MENÍO URBANO AV SO DE
ÍOI\iADA DE PREÇOS NÔ 2112023 SE NFRA/CELOS A PreÍeilur. lúun cip. dê Aràcál ôôhunlca aos nleressados que estará
recebendo até às l4:00h do dia 24 de Abrllde 2023 .asaade.eunioesdaComissãoEspê.â deLcilaçãodeObraseSeryiÇosde
Engenhara, sto à Rua Sênlôs Dumonl, 1146 Centro, Arãôati-CÉ a doclmcnlação de habi tação e prôpostâ dê preços para a
TOMADA DE PREÇOS NO 2]/2023 - SEINFRA/CELOS SERVIÇOS DE PAV MENTAçÀO ENl PARALELEPIPEDO NOS BA RROS
FARIAS BRTO E NOSSA SENHORA DE LOURDES Oeditalpoderáserobtdô1u.lôáCohssão,noendercçoacma das l]7:3Oh
as 11:30h, fos dâs úteis e fo site MN tce.ce gov.brl.tacoes. Aracell CE 03 de abril de 2023 Cinlia i\,la!a hães Atmedâ
Presdenle dâ Com ssão Especa de Lcitáção dê Obrâs e Seryiços de Engenhariá

Aracàti/Çê. 5de Abril.le 2023

CINTIÂ I\4AGALHAES ALIMEIDA

AVISo DE LICITAÇAO - TOIúADA DE PREÇOS: TP22l2023 SEINFRÁ,/2023 - TIPO: tlENOR PREçO

PREFE ÍURA MUN]CIPAL DE ARACAI SECREÍAR A OE NFRAESÍRUTURA E DESENVOLV ]IIENÍO URBANO AV SO DE
TOI\4ADA DE PREços No 2212023 - SE NFRêJCELoS A PreÍeilura [,]un cipa de Aracál comL].ica êos nleressados que estaÍá
recebendo até às thoomin dô da 25 de Abr lde 2023 nâsalêdeÍeu.ioesdaComissãoEspeciáldeLctaçãodeObraseSetuiços
de Engênharlê, sto à Rua Sanlos DLrmonl, 1146 Cenrro, Arâcari-CE ê documentação de habi i.çãô e proposlê depreÇosparàá
ÍOfu]ADA DE PREÇOS NO 2212023 SE]NFRÀ/CELOS SERVJÇOS DE PAVLMENÍAÇÀO E[1 PARALELEPiPEDO NOS BA RROs
ÍABAJARA, VILA BUIU E CAlrlPO VERDE Oedila poderá serobtido lúntô. Cômssão noe.dereçoacma dâs 07 3Oh às 11:30h,
nos dias útes e no slte \|N lce.ce.gov.brli.itacoês. Aracati- CE, 03 de ábrlde 2023 Cintiâ lL/agahães Almcda Presdê.lê da
Com ssâo Espec alde Lictação dê ObÍas e Seryços de EnoenhâÍê

Aúcali/Ce 5 ílé Abtil cJe 2a23

CINTIA IMAGALHAES ÁLMEIDA
Responsave

I 6lr
{



Avisos de licitações e contratos 5 de Abil de 2A23 Prêfeiturã Municipal do Arâcati

AVISO DE LTC|TAÇÃO - TOMADA DE pREÇOS: Tp23i2023 SEtNFRr,/2023 -]|tp)t MENOR pREçO

PREFE TURA I\IUN CIPAL DE ARACATI , SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVI[,IENTO URBANO AVISO DE
ToIIADA DE PREQoS No 2312023 SELNFRA/oELoS A PreÍeiluÍa rúlnicpa de Aracal conrunca aos nteressados quê eslará
recebendoaiéàsl4h00nrindodia25dêAbrlde2023nasaladereLrniÕesdáComissàoEspecêdeLiciraÇãodeObras;Seryiços
deEng€nhaÍâ,sloàRuaSanlosDumont 1146 CentÍo, Aracat CE a docurnentação de habi taÇâo e proposta de precos oara a
]otútD.t DE iREÇos No 23/2023 - SEINFRêJoELos , sERvtÇos oE pAV [4ENTÀÇÀo EN4 pARALELEp pEDo Nos'BA RRos
VILA SAO RAFAEL E NOSSA SENHORA DE FAT MA Oedla po.lêÍá sêr obldo juntoa Com ssão no efdereço â.imê, das O7:3Oh
às '11:30h nos das Úteis e no sile vvw lce.ce gov b, ic tacoes. Ara.áti CE ô3 de abril de 2023 Cíntia [4aaahães Akrei.]a -
Presdeoie da Comlssão Especiatde Lclação de Obras e Serviços de EngenhaÍa.

lb'vAtacati/Ce 5de Abrilde 2A23

CINTIA MAGALHAES ALII]IEIDA
Responsâvêl

AVtso DE LrctTAÇÃo - ToMADA DE pREços: Tp24l2023 sEtNFRÁJ2023 - Ttpo: MENoR pREÇo

PREFE TURA IúUN CIPAL DE ARACAÍI . SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIIlIENTO URBANO . AVISO DE
Íor\4AoA DE PREÇOS No 2412023 - SE NFRA,'CELOS A preÍeirurâ tilunicrpar de Aracar comun ca aos nteressâdos que esta.á
recêbendo até às thoohif do dia 26 de AbÍ lde 2023 nâsaadereuniõesdâcomissãoEspeciatdeLcilaçãodeobrês;setuiços
de Eng€nha 4 slo à Rua Sanlos Oumont, 1146, Cenrro, Arêcat-CE a do.umentação de habi taçâo ê proposla de preÇos pârà a
Tol/ADA DE pREÇos No 2412023 - SEtNFRAJoELoS , SERV Ços DE pAV [,tENÍÁÇÃo AsFÁLricA penaLeLeptpecjo e prso
NÍERTRAVADO OE D VERSAS RUAS NA LOCAL DADE DE LAGOA DO [,IAÍO O'Ed tAI POdêÍá SEr ObIidO ]UNiO á COM SSãO, NO

endereço acha, das 07 30h às 11:30h, nôsdias úteis e no s te !!W tce ce.gov b icitacoes. Àracati CE, 03 d; abr de 2A23. Chta
Magalhães Almelda - Presidente da Com ssão Especa de Lictâçáo de Ob6 e Serviços de Engenha.a

Aracali/Ce 5 de Abil.le 2023

CINTIA IMAGALHAES ALIVIEIDA
Respônsave



PRETEITURA DO

PREFEITURA IVIUNICIPAL DE ARACATI SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVII\4ENTO URBANO - AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N" 2112023 -
SEINFRÁJCELOS. A Prefeitura ÍMunicipal de Aracati comunica aos inteiessados que estará
recebendo até às 14:00h do dla 24 de Abril de 2A23, na sala de reuniões da Comissão Especial
de Licltação de Obras e Serviços de Engenharia, sito à Rua Santos Dumont 1146, Centro,
llalatl CE, a documentação de hab tação ê proposta dê preços para a TOI\,4ADA DE PREÇOS
N" 2112023. SEINFRA/CELOS - SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E]\,4 PARALELEPíPÉDO
NOS BAJRROS FARTAS BR|TO E NOSSA SENHORA DE LOURDÊS. O edital poderá ser obtidojunto a Comissão, no endereço acima, das 07t3oh às 11t30h, nos dias úteis e no site
www.tce.ce.gov.brllicttacoes. Aracati - CE, 03 de abrit de 2023. Cíntia ÍMaqathães Almeida _

Pres derte oa Comrssào Espec.al de L,cilaçao oe Ooras ê Serv ços de Enqerür a.

Publique-se

ARACATI-

DA; COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIçOS DE ENGENHARIA-
ARACATI

PAM: QUADRO DE AVISO / StrE OF|C|AL / PORTAL TCE

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATE O DIA
0510412023:

I Av Dro3oo do í.4or A3O. Centro. Árccori-CE - B.ojt ce, 6UeOO_Ooó ---------| . 34ôi I05O .\ 5 34At_tqa5tww*o.ocoticegovbr OlOp,eleiru,oooorocolo,.(io ]


